dias úteis para recebimento de propostas adicionais, conforme Intenção de Contratação nº 

056/2025, publicada no Diário Oficial do Município no dia 08 de setembro de 2025, Sendo, 

portanto, declarada vencedora da Dispensa nº 056/2025, no valor total de R$7.800,00 (sete mil e 

oitocentos reais), conforme especificações contidas no Documento de Formalização da 

Demanda – DFD. 

Empresa vencedora: VIEIRA E VITORINO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. 

CNPJ: 26.840.188/0001-70 

Ribeirão Vermelho, 12 de setembro de 2025.